
Klausurtermine am Schiller-Gymnasium Q1 2023/24.1 Stand: 23.08.2023

Kurs Lehrer Anzahl SuS davon schriftl. Klausurschiene 2. Quartal

Die Klausurlängen der Fächer sind tw. unterschiedlich.

Die korrekten Klausurlängen sind im Dokument "Klausurlängen in der Oberstufe" einzusehen.

Achtung:

Dienstag, 14.11.2023, 3.-5. Std. B (gerade)Woche:

PH-LK1 JB 4 LK14
M-LK2 GM 22 LK122
PA-LK1 HI 13 LK113
SW-LK1 eSTA 7 LK17
EK-LK1 BC 14 LK114
GE-LK1 eMEN 7 LK17
D-LK2 GH 15 LK115

BI-LK1 (ST)
8 von 16

CH-LK1 (ND)
8 von 9

D-LK1 (MÜ)
13 von 16

E5-LK1 (WT)
20 von 20

EK-LK2 (HR)
9 von 13

GE-LK2 (FX)
4 von 12

IF-LK1 (eLAR)
2 von 3

KU-LK1 (BN)
2 von 7

M-LK1 (FN)
16 von 19

Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Montag, 20.11.2023, 3.-4. Std. A (ungerade)Woche:

M-GK1 ME 20 GK520
PA-GK1 ER 16 GK512
SW-GK1 PKE 16 GK59
S0-GK1 HS 12 GK512
S0-GK2 OT 17 GK517
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Donnerstag, 23.11.2023, 3.-5. Std. A (ungerade)Woche:

IF-LK1 eLAR 3 LK23
CH-LK1 ND 9 LK29
BI-LK1 ST 16 LK216
M-LK1 FN 19 LK219
EK-LK2 HR 13 LK213
GE-LK2 FX 12 LK212
KU-LK1 BN 7 LK27
D-LK1 MÜ 16 LK216

D-LK2 (GH)
10 von 15

E5-LK2 (HS)
16 von 16

E5-LK3 (MI)
17 von 17

EK-LK1 (BC)
13 von 14

GE-LK1 (eMEN)
4 von 7

M-LK2 (GM)
19 von 22

PA-LK1 (HI)
6 von 13

PH-LK1 (JB)
4 von 4

SW-LK1 (eSTA)
6 von 7

Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Dienstag, 28.11.2023, 1.-2. Std. B (gerade)Woche:

M-GK3 VE 17 GK117
SW-GK2 PKE 13 GK17
GE-GK3 GH 18 GK18
F6-GK1 WB 17 GK116
F6-GK2 eFRE 6 GK15
D-GK4 ER 20 GK120
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Donnerstag, 30.11.2023, 1.-2. Std. B (gerade)Woche:

BI-GK2 JK 18 GK612
PA-GK2 SC 18 GK614
PL-GK2 MO 21 GK61
GE-GK2 PW 18 GK68
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Montag, 04.12.2023, 5.-6. Std. A (ungerade)Woche:

KR-GK1 FX 14 GK31
M-GK4 UC 19 GK319
PL-GK1 MS 24 GK35
D-GK1 ER 21 GK321
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Mittwoch, 06.12.2023, 3.-4. Std. A (ungerade)Woche:

CH-GK1 JK 19 GK43
BI-GK1 PA 20 GK414
PL-GK3 FE 23 GK47
KU-GK3 MT 19 GK41
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Montag, 11.12.2023, 1.-2. Std. B (gerade)Woche:

BI-GK3 FA 21 GK217
EK-GK1 HD 17 GK210
GE-GK1 LX 18 GK25
KU-GK2 HM 17 GK21
D-GK2 SB 23 GK223
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:
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Achtung:

Freitag, 15.12.2023, 3.-4. Std. B (gerade)Woche:

CH-GK2 DW 22 GK73
BI-GK4 ND 22 GK78
PH-GK1 HL 23 GK74
M-GK2 ME 18 GK718
S8-GK1 HD 5 GK75
D-GK3 MÜ 20 GK720
Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Dienstag, 16.01.2024, 1.-8. Std. A (ungerade)Woche:

E5-GK3 SI 22 mdl. Prf. E (1)22
E5-GK1 PW 20 mdl. Prf. E (1)20
E5-LK1 WT 20 mdl. Prf. E (1)20
E5-LK2 HS 16 mdl. Prf. E (1)16
E5-LK3 MI 17 mdl. Prf. E (1)17

D-GK4 (ER)
17 von 20

F6-GK1 (WB)
14 von 17

F6-GK2 (eFRE)
5 von 6

GE-GK3 (GH)
12 von 18

M-GK3 (VE)
14 von 17

SW-GK2 (PKE)
9 von 13

D-LK2 (GH)
8 von 15

EK-LK1 (BC)
11 von 14

GE-LK1 (eMEN)
5 von 7

M-LK2 (GM)
20 von 22

PA-LK1 (HI)
11 von 13

PH-LK1 (JB)
3 von 4

SW-LK1 (eSTA)
4 von 7

BI-LK1 (ST)
13 von 16

CH-LK1 (ND)
8 von 9

D-LK1 (MÜ)
11 von 16

EK-LK2 (HR)
11 von 13

GE-LK2 (FX)
9 von 12

IF-LK1 (eLAR)
3 von 3

KU-LK1 (BN)
5 von 7

M-LK1 (FN)
15 von 19

Betr. Kurse:
Betr. Schüler:

Mittwoch, 17.01.2024, 1.-8. Std. A (ungerade)Woche:

E5-GK2 MI 19 mdl. Prf. E (2)19
BI-GK4 (ND)
5 von 22

CH-GK2 (DW)
7 von 22

D-GK3 (MÜ)
1 von 20

M-GK2 (ME)
3 von 18

PH-GK1 (HL)
2 von 23

BI-GK1 (PA)
3 von 20

CH-GK1 (JK)
1 von 19

KU-GK3 (MT)
1 von 19

MU-GK1 (MI)
5 von 18

PL-GK3 (FE)
5 von 23

PJFOTO (GI)
3 von 16

PJGE (LX)
4 von 17

PJMfG (HI)
1 von 12

PJMINT (FN)
2 von 8

PJMU (VG)
4 von 16

PJTdS (BN)
3 von 19

PJYO (CO)
2 von 20

BI-GK3 (FA)
6 von 21

D-GK2 (SB)
1 von 23

GE-GK1 (LX)
1 von 18

KU-GK2 (HM)
4 von 17

EK-GK1 (HD)
3 von 17

Betr. Kurse:
Betr. Schüler:
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